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Fullspäckade event sätter punkt för 150
dagar av skidåkning

De sista helgerna i fjällen bjuder på spektakulära event med alpin skidåkning
i fokus. Fartfyllda tävlingar, familjeaktiviteter och ett gediget nöjesutbud
markerar slutet på en över 150 dagar lång skidsäsong som startade redan 27
november i Vemdalen, Hemsedal och Trysil. Under vårvintern, eller den femte
årstiden som den också kallas, visar sig fjällen från sin allra bästa sida. Kalla
nätter och långa ljusa dagar bäddar för härlig skidåkning och med flera
spektakulära event på programmet avslutas säsongen verkligen på topp.

- Skidsäsongen i Åre sammanfattas bäst med ett ord, episk. Det må vara ett
uttryck som redan är uttjatat men faktum är vi har haft en helt fantastisk
säsong. Nu laddar vi för världens största störtloppstävling, Skutskjutet, som
går av stapeln på lördag (23 april) och är en tävling för hela familjen med
uppemot 2 500 startande, säger Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar
Åre.

- Nästkommande helg avslutar vi sedan den långa skidsäsongen med Åre
Winter Finale, tre dagar med fokus på skidåkning och skönt häng, avslutar
Niclas Sjögren Berg.

Nu till helgen 22-24 april avslutas säsongen i Sälen med Sälen Winter Finale.
På programmet står bland annat konserter, skotershow och säsongens sista
svängar i skidbacken. I Högfjällets skidområde arrangeras både en
familjeskidtävling och en stor motocross- och skotershow med åkare ur
världseliten. På Högfjällshotellets innergård uppträder artisterna Norlie &
KKV, Movits och Takida på Ski & Rocks festivalscen.

- Vi har tillsammans med Högfjällshotellet satsat på att skapa en

https://www.skistar.com/sv/Are/Event/Eventkalender/Skutskjutet/


avslutningshelg som lockar nöjeslystna skidåkare till Sälenfjällen. Det är
roligt att se hur Högfjällets skidområde förvandlas till ett festivalområde där
det erbjuds aktiviteter, skidåkning och musik som passar både stora och små
skidåkare. Utöver detta håller även Lindvallen, Tandådalen och Hundfjällets
skidbackar öppet i helgen, säger Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen.

Under kommande helg avslutas skidsäsongen i Trysil med Ski Out, en tävling
för hela familjen. I Vemdalen avslutas säsongen också med en riktig skid- och
nöjeshelg där bl a Ola Salo uppträder under lördagen. Nästkommande
helg avslutas skidsäsongen i Hemsedal med 1 mai festivalen som startar den
29 april.

Om Skutskjutet

Om Åre Winter Finale

Om Sälen Winter Finale

Om Ski Out, Trysil

Om Skid- och nöjeshelg Vemdalen
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Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar Åre Tel. +46 70 633 90 51

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen Tel. +46 7o 635 65 66
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Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
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SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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